

خبر

اعتراض کمیته ملی المپیک
به آمریکا

انتظار می‌رفت خارج
از مناسبات سیاسی
رفتار شود

در پی عدم صدور ویزا برای حضور نمایندگان ورزشی کشورمان جهت شرکت در بازی‌های جهانی بیرمنگام (ورلد گیمز) نامه اعتراضی از سوی رئیس کمیته ملی المپیک ایران به رئیس کمیته المپیک آمریکا ارسال شد. در بخشی از نامه ارسالی از سوی کمیته ملی المپیک ایران به کمیته ملی المپیک آمریکا آمده است: «به اطلاع می‌رساند تیم‌های ملی ما تصمیم داشتند تا با دعوت ستاد برگزاری بازی‌های قهرمانی جهان «WorldGames» که از تاریخ ۷ تا ۱۷ جولای در شهر بیرمنگام برگزار شد، شرکت کنند اما متأسفانه درخواست ویزای این فدراسیون‌ها از قبیل دوومیدانی، کاراته، تیروکمان، سه‌گانه و... با پاسخ منفی سفارتخانه مواجه شد و یا اصلاً پاسخی به درخواست‌ها ندادند. این اقدام تأثیر بسیار منفی در روحیه قهرمانان و روند فعالیت‌های قهرمانی به همراه داشته است. از آنجایی که روح المپیک و منشور المپیک همواره به ایجاد اتحاد و جدایی سیاست از ورزش تأکید دارد، انتظار می‌رفت کشور میزبان خارج از مناسبات سیاسی همکاری‌های دو جانبه بیشتری به خرج می‌داد، امیدوارم تحریم‌های اقتصادی ظالمانه علیه کشور ایران شامل ورزش نگردد. خواهشمند است دلیل عدم صدور ویزا برای تیم‌های ملی ایرانی را پیگیری نموده و نتیجه را به کمیته ملی المپیک ایران اعلام فرمایید.»

معرفی بهترین‌های
رقابت‌های تکواندو
نونهالان جهان

سرمربی دختران
ایران، بهترین
مربی دنیا

با اعلام سایت رسمی فدراسیون جهانی بهترین‌های پنجمین دوره رقابت‌های قهرمانی نونهالان جهان معرفی شدند. پنجمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی نونهالان جهان به مدت چهار روز و با حضور ۶۹۹ تکواندوکار از ۹۰ کشور به میزبانی بلغارستان در شهر صوفیه برگزار شد که در پایان از سوی کمیته برگزاری، بهترین‌های این دوره از مسابقات معرفی شدند. بر همین اساس معصومه محمدیان سرمربی تیم ملی نونهالان ایران در بخش دختران و «هانسام هوانگ» از کره جنوبی در بخش پسران عنوان بهترین مربی این دوره از رقابت‌ها را کسب کردند. عنوان بهترین تکواندوکار این دوره از رقابت‌ها در گروه پسران به «گولرمو مانول کورتس» از مکزیک و در گروه دختران به «لایلو خاسانوا» از یکستان تعلق گرفت. عصر یکشنبه هفتم مردادماه نقره، یک برنز و مجموع ۵۸۲ امتیاز روی سکوی قهرمانی دنیا ایستاد. تایلند با ۲ طلا، یک نقره و مجموع ۳۶۳ امتیاز نایب قهرمان شد و کره جنوبی با ۲ طلا، یک نقره و مجموع ۳۲۵ امتیاز عنوان سوم را به خود اختصاص داد. برای تیم ملی تکواندو ایران در این دوره از مسابقات باران جمال لیوانی، ساینای علیپور، پریمان نوری، حنا زرین کمر، رادین زینالی و مهدی سعادت ۶ مدال طلا، پریمان ساسکی و محمدعرفان زارع دو مدال نقره و فاطمه باقرزاده هم یک مدال برنز کسب کردند.



مسابقات کشتی آزاد نوجوانان در ایتالیا

سقوط آزاد

ایران ورزشی - مسابقات کشتی آزاد نوجوانان جهان در ایتالیا با یک ناکامی بزرگ همراه بود. تیمی که سال گذشته در حضور روس‌ها سه مدال طلا کسب کرده بود، امسال در غیاب روس‌ها با یک مدال طلا به ایران برگشت تا مشخص شود که این تیم با مشکلات زیادی روبه‌رو بود. البته مشکلات این تیم یک ماه پیش در قهرمانی آسیا هم به نوعی دیگر نمایان شد که آنجا به دلیل اشتباه در زمان وزن کشتی دو کشتی‌گیر تیم ایران سر وزن نرسیدند و در قهرمانی آسیا هم تیم چهارم شد. البته سر وزن نرسیدن دو کشتی‌گیر باعث شد تا مشکلات دیگر دیده نشود اما این تیم با ۸ کشتی‌گیر هم در آسیا به عنوان قهرمانی می‌رسید اما این اتفاق رخ نداد.

این کشتی‌گیران معتقدند که این وضعیت هرج و مرج را در اردوی تیم به وجود آورده و هر یک از مربیان ساز خود را می‌زدند. هیچ کدام به حرف هم گوش نمی‌دادند و هر کدام یک برنامه جدید را پیاده می‌کردند.

جمع شدن تیم در فرودگاه

یک سری دیگر از کشتی‌گیران که اتفاقاً از جمع مدال‌آوران تیم بودند، اعتقاد داشتند که تیم در فرودگاه جمع شد. آنها می‌گفتند که با وجودی که فدراسیون تمام شرایط را برای این تیم فراهم کرده بود اما هرگز اردوی مناسبی به لحاظ فنی برای این تیم انجام نشد و در بسیاری از موارد تکلیف تیم تا فرودگاه هم مشخص نبود.

فدراسیون برکناری مجید ترکان به دلیل اشتباه در زمان وزن کشتی مسابقات بود اما بعد به دلیل زمان کم تصمیم خود را تغییر داد و محسن کاوه مدیر تیم‌های ملی را با مسئولیت بیشتری به تمرینات این تیم فرستاد. بنا به گفته برخی از مربیان و کشتی‌گیران حضور همزمان کاوه و ترکان سردرگمی زیادی را به وجود آورده بود و تقریباً هیچ‌کس تکلیف خود را نمی‌دانست.

۱۰ سرمربی در تیم نوجوانان

برخی از کشتی‌گیران هم اعتقاد داشتند که هر روز در اردوی تیم ملی بعد از قهرمانی آسیا یکی از مربیان می‌گفت که من سرمربی هستم و باید به حرف من گوش بدهید!

شد که چه فاجعه‌ای در سطح استان در حال رخ دادن است. ظاهراً در سطح استان‌ها و باشگاه‌ها هیچ‌گونه کار آموزشی و تربیتی روی نوجوانان علاقه‌مند به کشتی انجام نمی‌شود که گلچین همه آنها شده تیمی که به ایتالیا آمده است.

بحران مدیریت در تیم

حالا که مسابقات تمام شده برخی از اعضای تیم از شرایط عجیب و غریب این تیم در روزهای بعد از قهرمانی آسیا پرده برمی‌دارند. این افراد در صحبت‌های خود مدعی شدند که تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان بسیار ضعیف‌تر از همه رقبای خود بود و وقتی که قرار باشد این نفرات بهترین‌های ایران باشند، باید متوجه

که وزن زیادی کم کردند در این اوزان استفاده کردند؟ برخی از کشتی‌گیران بالای ۴ کیلو وزن کم کردند.

نفرین طلایی؟

شاید بحران در تیم نوجوانان از آنجا آغاز شد که محمد طلایی سرمربی این تیم در جهانی سال گذشته با یک نتیجه ضعیف برکنار شد اما به دلیل برکنار کردن محمد طلایی به عنوان قهرمانی با وزن کم کردن به خطر بیفتد اما واقعیت این است که در این تیم چند کشتی‌گیر بودند که وزن زیادی کم کردند. در واقع کادرفنی نتوانست به خواسته فدراسیون عمل کند. ضمن اینکه با این وزن کم کردن نه آموزش درستی را دیدند و نه به قهرمانی رسیدند. این یعنی باخت چند وجهی در نوجوانان جهان که باید کادرفنی توضیح بدهد که چرا از کشتی‌گیرانی مثل امیرمحمد نوازی و محمدرضا اسدی

بحران وزن کم کردن

البته ناگفته نماند که شعار فدراسیون کشتی این بود که تیم نوجوانان نتیجه هم نگرفت، نگرقت ایرادی ندارد اما باید درست آموزش ببیند و نباید سلامتی ورزشکار برای رسیدن به عنوان قهرمانی با وزن کم کردن به خطر بیفتد اما واقعیت این است که در این تیم چند کشتی‌گیر بودند که وزن زیادی کم کردند. در واقع کادرفنی نتوانست به خواسته فدراسیون عمل کند. ضمن اینکه با این وزن کم کردن نه آموزش درستی را دیدند و نه به قهرمانی رسیدند. این یعنی باخت چند وجهی در نوجوانان جهان که باید کادرفنی توضیح بدهد که چرا از کشتی‌گیرانی مثل امیرمحمد نوازی و محمدرضا اسدی

ZOOM
باید نگران آینده بود
این تیم قرار است آینده کشتی را بسازد اما واقعیت این است که از این تیم آبی گرم نمی‌شود. متأسفانه برخی از کشتی‌گیران این تیم از به هم ریختگی مدیریت تیم سوءاستفاده کرده بودند و حتی در برخی موارد جواب مربیان را می‌دادند و با وجود اختلاف سنی که وجود داشت اما به مربیان خود بی‌احترامی می‌کردند. با این تیم به شدت باید نگران آینده این تیم بود و باید بهترین تصمیم را برای این تیم گرفت. احساسات و با مشورت گرفتن از برخی مربیان سازنده و تأثیرگذار برای این تیم باید سرمربی اتخاذ کرد. متأسفانه در رده نوجوانان چندین بار کادرفنی تغییر کرده و این به ضرر کشتی است.



دختران تنیس
ایران آخرین
روزهای تمرین
خود را برای حضور
در رقابت‌های
بیلی جین کینگ
کاپ (مالزی) پشت
سر می‌گذارند.

گزارش

تصویب اساسنامه فدراسیون دوچرخه سواری
مانع اصلی انتخابات برداشته شد

وجود داشته و هیچ برنامه‌ای متوقف نشده است اما قطعاً اگر شرایط فدراسیون عادی باشد، این موفقیتهای دوچرخان می‌شود. امروز می‌خواهیم این شرایط را تغییر بدهیم و شرایط خاص تغییر کند. امروز هم اساسنامه را تصویب می‌کنیم و هم دستورالعمل کمیسیون‌ها را تا به سمت برگزاری انتخابات ریاست برویم. پس از صحبت‌های پولادگر، اعضای مجمع اساسنامه را تأیید کردند. ضمن اینکه دستورالعمل‌های برگزاری انتخابات کمیسیون‌ها نیز مورد تأیید قرار گرفت.

پولادگر نیز در مجمع فوق‌العاده فدراسیون دوچرخه سواری گفت: «دوچرخه سواری یک رشته مدال‌آور برای ما است و موفقیت‌های اخیرش برای ما امیدوارکننده است. بنابراین باید با کمک همه از این بحران عبور کنیم؛ بحرانی که این رشته را دچار مشکل کرده است. مدت‌هاست که درگیر تأیید اساسنامه هستیم و می‌خواهیم چیزی بینابین (چیزی میان شرایط مدنظر داخل و فدراسیون جهانی) را تصویب کنیم تا از بحران عبور کنیم و دوچرخه سواری از این شرایط بیرون بیاید. البته حمایت‌ها

جهانی منتشر کردیم. همچنین استفاده از UCI کارت الزامی شد. در چهارم تیر وزیر و رئیس کمیته ملی المپیک به مقر اتحادیه جهانی در سوییس رفتند و این مشکل را حل کردند و از این مانع رد شدیم. در نهایت در ششم تیر، اساسنامه را از اتحادیه جهانی دریافت کردیم. تمام مشکلات که به ما تحمیل شد به‌خاطر ارسال ایمیل‌هایی از داخل برای تخریب فدراسیون بود. این ایمیل‌ها، باعث دخالت اتحادیه جهانی در جزئیات اساسنامه شد و ما را با مشکلات زیادی مواجه کرد.»

مهر ۱۴۰۰ با حکم وزیر ورزش به‌عنوان سرپرست منصوب شد و پنجم مهر نسخه ترجمه اساسنامه را برای اتحادیه جهانی ارسال کردیم. بارها اساسنامه بین ما و اتحادیه جهانی رفت و برگشت. ۱۴ اردیبهشت متن نامه‌های اتحادیه جهانی تغییر کرد و بحث مبارزه با دوپینگ را مطرح کردند و نامه‌نگاری‌های زیادی شد و نیاز به جلب اعتماد اتحادیه جهانی بود. اتحادیه جهانی دغدغه این را داشت افراد محروم در دوران محرومیت به کار گرفته می‌شوند از این‌رو لیست افراد محروم را در سایت فدراسیون

مجمع فوق‌العاده فدراسیون دوچرخه سواری در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در این مجمع محمد پولادگر معاون قهرمانی وزارت ورزش و پیمان فخری به‌عنوان نماینده کمیته ملی المپیک حضور داشتند. مجمع به‌صورت وینار بود و در ابتدا قرار بود ساعت ۱۴ برگزار شود که به دلیل مشکل اینترنت آکادمی ملی المپیک با نیم ساعت تأخیر آغاز شد تا به ماه‌ها پلن‌تکلیفی این فدراسیون پایان داده شود. رسول هاشم کندی، سرپرست فدراسیون در مجمع گفت: «من در تاریخ اول

